Raportul consiliului de inspeo-

ţiune.
4. Stabilirea bilanţului cu 31 De

cemvrie 1908.
5. Alegerea a 3 membri în direc

ţiune conform parsgr. 20 din statute.
6. Alegerea unui membru în comi

tetul de supraveghere conform paragr. 24
din statute.

Din şedinţa direcţiunii Reuniunii de
înmormântare ţinută la 6/19 Iulie 1909.

Direcţiunea

NOUTĂŢI.
Adunare învAţătorească. Aduna

rea generală ordinară a reuniunei învă
ţătorilor dela şooalele poporale confesio
nale gr. ort. române din protopresbitera-
tele Timişoara, Belinţ, Comloşul mare şi
Lipova, se ţine Sâmbătă şi Duminecă, 18
19 Julie v. în biserica română gr.